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Mermer Nasıl Üretilir, Mermer Blok üretimi



İlk çağlardan beri insanlar yapı, konut ve yaşadıkları diğer yerleri doğal taşlardan
 yapmaya özen göstermişlerdir. Zamanla, yaşam seviyeleri yükselen toplumların, güzel
 görünüşlü ve dayanıklı olması nedeniyle doğal taşları tercih etmeleri, bu ürünü zenginliğin
 ve refahın sembolü haline getirmiştir. Gelişen endüstri ve teknolojiye paralel olarak doğal
 taşların kullanımının artması da bunu göstermektedir.
 Anadolu'da doğal taşların, bunların içinde de özellikle mermerciliğin tarihi ilkçağa
 kadar uzanmaktadır. Ülkemizdeki mermer yatakları, Anadolu yarımadasını yurt edinen bütün
 uygarlıklar tarafından işletilmiştir. Etiler devrinin kabartma ve heykelleri, eski Yunan ve
 Roma devrinin amfileri, arenaları ve diğer çeşitli sanat eserleri, Selçuklular ve Osmanlı
 devrinin saray, hamam, kervansaray, cami ve medreseleri, minareleri, çeşmeleri, ülkemizde
 mermer işlemeciliğinin tarihsel gelişimini sergilemektedir.
 Mermer blok üretimi, zorlu doğa şartlarında açık alanda bulunan mermer ocaklarından
 yapılmaktadır. Mermer ocakçılığı, ağır çalışma şartları olan bir iş koludur. Bunun için de
 mermer ocaklarında blok üretimi için gerekli çalışma koşullarını tanımanız gereklidir.
 Günümüzde mermer üretimi genelde açık ocak ve yeraltı ocak işletmeciliği şeklinde
 yapılmakla birlikte yaygın olarak açık ocak iletmeciliği uygulanmaktadır. Ancak son yıllarda
 mermere olan talep ve sığ derinliklerdeki rezervlerin azalmasıyla birlikte kapalı ocak
 işletmeciliğine yönelimi hızlandırmıştır. Ülkemiz mermercilik sektöründe henüz kapalı ocak
 iletmeciliği uygulanmamakta ve ocaklarımızın tümü açık ocak işletmeciliği ile
 işletilmektedir.
 Mermer işletmeciliğinde ocak yerinin saptanması ve ayna açım faaliyetlerine ön etüt
 çalışmaların yapılması ve değerlendirilmesi sonucunda başlanır. Ön etüt; rezervi belirlenmiş
 mermer yatağında tektonik, tane boyutu, renk durumunun belirlenmesi, yol, su elektrik ve
 orman durumunun tespiti çalışmalarını kapsar. Mermer blok işletmeciliği düşünülen bölgede
 gözlenmesi gereken başlıca özellikler; jeolojik kriterler, coğrafik kriterler ve ekonomik
 kriterler olarak sıralanmaktadır.
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